

# Årsredovisning

för

## Breno AB

559055-7871

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Victor Brenevik, Styrelseledamot

2025-03-25

Styrelsen för Breno AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Ale, Västra Götalands län. Bolaget har under året bedrivit byggverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget minskat ner verksamheten och antalet medarbetare, därav är omsättningen mycket lägre än föregående år.

En större kundförlust har under året drabbat resultatet hårt och ägarna har tillskjutit kapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 089,9	4 005,1	5 616,0	3 493,0
Resultat efter finansiella poster	-283,3	-48,0	-222,0	198,0
Soliditet (%)	neg	1,0	neg	8,6

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 450	-48 024	52 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 024	48 024	0
Erhållna aktieägartillskott		285 000		285 000
Årets resultat			-283 318	-283 318
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>287 426</b>	<b>-283 318</b>	<b>54 108</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 470 000 kr (185 000 kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 426
Aktieägartillskott	285 000
årets förlust	-283 318
	<b>4 108</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 108
	<b>4 108</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 089 938	4 005 144
Övriga rörelseintäkter		38 780	50 144
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 128 718</b>	<b>4 055 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och underleverantörer		-1 377 123	-2 349 600
Övriga externa kostnader		-742 692	-667 325
Personalkostnader	2	-276 664	-1 060 937
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 766	-20 044
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 409 245</b>	<b>-4 097 906</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-280 527</b>	<b>-42 618</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		547	191
Räntekostnader		-3 338	-5 597
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 791</b>	<b>-5 406</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-283 318</b>	<b>-48 024</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-283 318</b>	<b>-48 024</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-283 318</b>	<b>-48 024</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 840	40 606
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 840</b>	<b>40 606</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 840</b>	<b>40 606</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 736	606 925
Övriga fordringar		125 098	38 783
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		144 304	0
Förutbetalda kostnader		6 482	7 518
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>302 620</b>	<b>653 226</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 486	59 619
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 486</b>	<b>59 619</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 106</b>	<b>712 845</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>375 946</b>	<b>753 451</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

287 426

50 450

Årets resultat

-283 318

-48 024

**Summa fritt eget kapital**

**4 108**

**2 426**

**Summa eget kapital**

**54 108**

**52 426**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

229 872

458 053

**Summa långfristiga skulder**

**229 872**

**458 053**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 614

0

Leverantörsskulder

58 058

203 265

Skatteskulder

6 806

0

Övriga skulder

0

18 095

Upplupna kostnader

21 488

21 612

**Summa kortfristiga skulder**

**91 966**

**242 972**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**375 946**

**753 451**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	61 500	106 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-44 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 500</b>	<b>61 500</b>
Ingående avskrivningar	-20 894	-29 494
Försäljningar/utrangeringar	0	28 644
Årets avskrivningar	-12 766	-20 044
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 660</b>	<b>-20 894</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 840</b>	<b>40 606</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Underskrift

Ale 2025-02-28

*Victor Brenevik*  
Victor Brenevik